IV KV Mosquiteru 2015
Clasificacién de la prueba

Clt Clt Scratx Dor. Apellidos y nombre

FEDME: S| / Categoria: Cadete / Sexo: Hombre
1 10 89 OSANZ LABORDA Daniel

FEDME: Sl / Categoria: Junior / Sexo: Hombre

1 7 19 RODRIGUEZ TYNNINEN Alex
2 8 21 RODRIGUEZ GARCIA Juan Jose
3 19 41 CRIADO SANCHEZ Raul

FEDME: S| / Categoria: Junior / Sexo: Mujer
1 73 42 GUTIERREZ LUEJE Claudia

FEDME: S| / Categoria: Sen / Sexo: Hombre

1 1 3 OSA EIZAGIRRE Aitor
2 2 2 RULLAN ESTARELLES Pere
3 3 4 LARIZ AZKUE lfigo
4 4 25 DIAZ PANDO Diego
5 5 62 LUQUE AFONSO Arley
6 6 23 NAVARRO JIMENEZ Francisco Javier
7 9 1 ARIZNABARRETA AGUIRRE Oier
8 11 5 DE LA ENCARNACION MORENO Angel
9 12 7 MAGALLON LISO Daniel
10 13 13 BORRAJO DEL RIO Fernando
11 14 11 ORTIZ GOMEZ Miguel Angel
12 15 56 LLARENA SAINZ Fermin

Afio Federado

1998 Federado

1996 Federado
1995 Federado
1995 Federado

1995 Federado

1973 Federado
1990 Federado
1983 Federado
1986 Federado
1987 Federado
1978 Federado
1983 Federado
1969 Federado
1981 Federado
1962 Federado
1969 Federado
1981 Federado

Federacién

FAM (Aragon)

FECAMON (Canarias)
FECAMON (Canarias)
FAM (Aragon)

FEMPA (Asturias)

EMF-FVM (Euskadi)
FEEC (Catalunya)
EMF-FVM (Euskadi)
FCDME (Cantabria)
FECAMON (Canarias)
FAM (Aragdn)
EMF-FVM (Euskadi)
FMM (Madrid)
FAM (Aragon)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)

Tiempo

52:12.00

51:42.77
51:56.31
55:45.00

1h12:45.00

46:12.00
47:05.00
49:30.00
50:32.16
50:49.00
50:56.90
51:57.00
52:23.00
53:39.00
53:44.00
53:44.03
53:53.00

Diferencia

13.54
4:02.23

53.00

3:18.00
4:20.16
4:37.00
4:44.90
5:45.00
6:11.00
7:27.00
7:32.00
7:32.03
7:41.00



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

16
17
18
20
21
22
23
24
25
28
30
31
32
33
35
37
42
43
46
47
48
53
55
56
61
64
67
71
72
78
79
80
83

15
30

60
58
27
52
31
66
72
68
55
32
71
61
46
33
75
37
34
63
17
40
35
48
36
43
74
54
45
39

PERSSON BUENO Francisco Daniel
RULLAN ESTARELLES Manuel
RODRIGUEZ GAGO Jorge Daniel
GOMEZ GARCIA José Antonio
PRADES ALQUEZAR Roberto
OIARBIDE UGARTEMENDIA Asier
GOMEZ GUTIERREZ Alvaro
GUTIERREZ ESCOBAR Manuel Vicente
SANCHEZ JULIAN Jose Antonio
GUTIERREZ BAHILLO Oscar

DIZ GONZALEZ Juan Jesus
RODRIGUEZ DE PAZ Francisco Jose
GONZALEZ COBO David

MANOVEL IBANEZ Ritxar

CRESPO HERRERO Jesus

SOLANA MARTINEZ Adrian
CUEVAS GARCIA Jose Luis

ROZAS EGUREN Santi

RUIZ ZUBELZU Raul

ITURRALDE MARTINEZ Juan José
CASO DIAZ Francisco Javier
RUIZ-CANALES MARTINEZ Domingo
ECHEVERRIA GONZALEZ Jesus
BISBAL MARTIN Javier
VILLOSLADA ABASCAL Luis
CUESTA FERNANDEZ Jose Antonio
AGUDO LASTRA Felix

GUTIERREZ MERE Jose Antonio
PIEDRA CUEVAS Angel

ALONSO JIMENEZ Francisco Javier
HERNANDEZ MARTIN Victor Manuel
QUINTAIROS VELOSO Anxo
ESKALTZA lker

1980 Federado
1992 Federado
1981 Federado
1966 Federado
1977 Federado
1976 Federado
1992 Federado
1969 Federado
1971 Federado
1972 Federado
1972 Federado
1968 Federado
1981 Federado
1974 Federado
1959 Federado
1985 Federado
1984 Federado
1977 Federado
1983 Federado
1980 Federado
1966 Federado
1959 Federado
1959 Federado
1959 Federado
1972 Federado
1977 Federado
1976 Federado
1962 Federado
1962 Federado
1977 Federado
1968 Federado
1993 Federado
1977 Federado

FAM (Andalucia)
FEEC (Catalunya)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FAM (Aragdn)
EMF-FVM (Euskadi)
FCDME (Cantabria)
FAM (Aragon)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FECAMON (Canarias)
FCDME (Cantabria)
EMF-FVM (Euskadi)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FDMCM (Castilla La Mancha)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FEMPA (Asturias)
FCDME (Cantabria)
FEMPA (Asturias)
EMF-FVM (Euskadi)
FGM (Galicia)
EMF-FVM (Euskadi)

53:55.00
54:32.00
54:59.00
56:07.62
56:15.00
56:17.00
56:48.00
56:56.86
56:57.00
57:17.72
58:25.00
58:38.00
59:00.00
59:08.00
59:58.39
1h00:35.00
1h02:32.00
1h03:00.00
1h04:24.98
1h04:32.00
1h04:37.69
1h06:09.06
1h06:43.00
1h07:08.19
1h08:27.41
1h09:46.44
1h11:04.00
1h12:29.00
1h12:31.00
1h14:40.00
1h15:00.00
1h15:01.00
1h15:54.52

7:43.00

8:20.00

8:47.00

9:55.62

10:03.00
10:05.00
10:36.00
10:44.86
10:45.00
11:05.72
12:13.00
12:26.00
12:48.00
12:56.00
13:46.39
14:23.00
16:20.00
16:48.00
18:12.98
18:20.00
18:25.69
19:57.06
20:31.00
20:56.19
22:15.41
23:34.44
24:52.00
26:17.00
26:19.00
28:28.00
28:48.00
28:49.00
29:42.52



46
47
48
49
50
51
52
53
54

Ausentes (4)

86
89
93
97
98
100
101
104
107

47
44
50
67
76
53
59
69
49

29
57
70
73

BLANCO OJEA Vicente Pablo
PUENTE GOMEZ Javier

GANDARA Javier

BELLERA RIU Ramon

PEREZ HERNANDEZ Rufino

BADIA ARRIOLA Alberto
FERNANDEZ ALVAREZ Jose Ramén
RODRIGUEZ Martin

BRAVO DOMINGUEZ Venancio

RELEA DIAZ Manuel
NAVARRO FLORES Francisco
GARCIA MORODO Julian
MARTINEZ GONZALEZ Javier

FEDME: S| / Categoria: Sen / Sexo: Mujer

O 00 NOULL A WN -
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34
36
40
44
51
60
62
63
65
68
69
74
75
76

16
10
120
18
20
14
81
24
22
80
85
26
78
86

IBARBIA BELOKI Aitziber
SANCHEZ CABEZAS Gabriela
SOLA DE MIGUEL LAURA
VAZQUEZ RODRIGUEZ Montserrat
PRADES ALQUEZAR M2 Pilar
FUERTES MOLINA Irene
ALONSO CASTINEIRA Izaro

VIGO DEL ARCO Berta
FERNANDEZ PINTOR Eva
GOMEZ FERNANDEZ Maria Jesus
BARREDO CAVERO Ainhoa
SAMPEDRO ARANDO Garazi
REVUELTA PENA Nati

CARBAJO GARCIA Leyre

1967 Federado
1982 Federado
1994 Federado
1971 Federado
1951 Federado
1985 Federado
1976 Federado
1987 Federado
1972 Federado

1989 Federado
1977 Federado
1981 Federado
1977 Federado

1977 Federado
1978 Federado
1980

1971 Federado
1970 Federado
1992 Federado
1970 Federado
1991 Federado
1974 Federado
1984 Federado
1972 Federado
1989 Federado
1977 Federado
1974 Federado

FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
EMF-FVM (Euskadi)
FAM (Aragon)
EMF-FVM (Euskadi)
EMF-FVM (Euskadi)
FGM (Galicia)
FGM (Galicia)
FCDME (Cantabria)

FCDME (Cantabria)
EMF-FVM (Euskadi)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)

EMF-FVM (Euskadi)
FEMPA (Asturias)

EMF-FVM (Euskadi)
FAM (Aragon)

FECAMON (Canarias)

FCDME (Cantabria)
FAM (Aragdn)

FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
EMF-FVM (Euskadi)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)

1h17:16.00
1h18:12.17
1h18:56.00
1h22:47.00
1h24:04.00
1h26:09.00
1h26:20.00
1h29:54.00
1h36:20.00

59:39.73

1h00:27.00
1h01:45.00
1h03:01.34
1h05:22.42
1h08:10.00
1h08:34.00
1h09:03.11
1h09:47.74
1h11:05.00
1h12:01.00
1h13:34.19
1h13:46.00
1h13:56.00

31:04.00
32:00.17
32:44.00
36:35.00
37:52.00
39:57.00
40:08.00
43:42.00
50:08.00

47.27
2:05.27
3:21.61
5:42.69
8:30.27
8:54.27
9:23.38
10:08.01
11:25.27
12:21.27
13:54.46
14:06.27
14:16.27



15
16
17
18
19
20

Ausentes (3)

81
84
88
94
95
99

28
83
88
84
77
79

12
82
87

RUSSELL SUAREZ Violeta
HIGUERA RUIZ Encarna

OCHOA SAN EMETERIO Asuncidén
IGLESIAS SANTISTEBAN Carolina

VERDUGO CARRASCO Maria Auxiliadora

BITRIAN CRESPO Ester

LLOBERA VICENS Angels

ZENIKAZELAIA LEGARRETAETXEBARR Paul

MARTINEZ DEL POZO Laura

FEDME: Sl / Categoria: Sen-Promesa / Sexo: Hombre

A WN R

17
23
80
93

6
58
45
50

RULLAN ESTARELLES Manuel
GOMEZ GUTIERREZ Alvaro
QUINTAIROS VELOSO Anxo
GANDARA Javier

FEDME: Sl / Categoria: Sen-Promesa / Sexo: Mujer

1

60

14

FUERTES MOLINA Irene

FEDME: Sl / Categoria: Sen-Veterano A

N oo b WN e

11
13
14
20
24
31
48

5
13
11
30
27
72
37

DE LA ENCARNACION MORENO Angel
BORRAJO DEL RIO Fernando

ORTIZ GOMEZ Miguel Angel

GOMEZ GARCIA José Antonio
GUTIERREZ ESCOBAR Manuel Vicente
RODRIGUEZ DE PAZ Francisco Jose
CASO DIAZ Francisco Javier

1972 Federado
1974 Federado
1964 Federado
1984 Federado
1974 Federado
1974 Federado

1980 Federado
1977 Federado
1982 Federado

1992 Federado
1992 Federado
1993 Federado
1994 Federado

1992 Federado

1969 Federado
1962 Federado
1969 Federado
1966 Federado
1969 Federado
1968 Federado
1966 Federado

FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
EMF-FVM (Euskadi)
FCDME (Cantabria)
FAM (Aragon)

FBM (Baleares)
EMF-FVM (Euskadi)
EMF-FVM (Euskadi)

FEEC (Catalunya)
FCDME (Cantabria)
FGM (Galicia)
EMF-FVM (Euskadi)

FECAMON (Canarias)

FMM (Madrid)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FAM (Aragdn)
FECAMON (Canarias)
FCDME (Cantabria)

1h15:28.00
1h16:09.00
1h17:57.00
1h19:48.00
1h20:20.00
1h24:15.00

54:32.00
56:48.00
1h15:01.00
1h18:56.00

1h08:10.00

52:23.00
53:44.00
53:44.03
56:07.62
56:56.86
58:38.00
1h04:37.69

15:48.27
16:29.27
18:17.27
20:08.27
20:40.27
24:35.27

2:16.00
20:29.00
24:24.00

1:21.00
1:21.03
3:44.62
4:33.86
6:15.00
12:14.69



8 71
9 72
10 79
11 86

36
43
54
47

GUTIERREZ MERE Jose Antonio
PIEDRA CUEVAS Angel

HERNANDEZ MARTIN Victor Manuel
BLANCO OJEA Vicente Pablo

FEDME: S| / Categoria: Sen-Veterana A

44
51
62
65
69
76
81
84
95
99
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18
20
81
22
85
86
28
83
77
79

VAZQUEZ RODRIGUEZ Montserrat
PRADES ALQUEZAR M2 Pilar
ALONSO CASTINEIRA Izaro
FERNANDEZ PINTOR Eva
BARREDO CAVERO Ainhoa
CARBAJO GARCIA Leyre

RUSSELL SUAREZ Violeta
HIGUERA RUIZ Encarna

VERDUGO CARRASCO Maria Auxiliadora

BITRIAN CRESPO Ester

FEDME: Sl / Categoria: Sen-Veterano B

35
53
55
56
98

v b WN B

32
34
63
17
76

CRESPO HERRERO Jesus
RUIZ-CANALES MARTINEZ Domingo
ECHEVERRIA GONZALEZ Jesus
BISBAL MARTIN Javier

PEREZ HERNANDEZ Rufino

FEDME: Sl / Categoria: Sen-Veterana B

1 88

88

OCHOA SAN EMETERIO Asuncidén

1962 Federado
1962 Federado
1968 Federado
1967 Federado

1971 Federado
1970 Federado
1970 Federado
1974 Federado
1972 Federado
1974 Federado
1972 Federado
1974 Federado
1974 Federado
1974 Federado

1959 Federado
1959 Federado
1959 Federado
1959 Federado
1951 Federado

1964 Federado

FEMPA (Asturias)

FCDME (Cantabria)
EMF-FVM (Euskadi)
FCDME (Cantabria)

EMF-FVM (Euskadi)
FAM (Aragdn)

FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FAM (Aragdn)

FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)
FCDME (Cantabria)

FDMCM (Castilla La Mancha)

EMF-FVM (Euskadi)

FCDME (Cantabria)

Los dorsales 28, 36, 49, 86, 97 y 119 tienen 3 minutos de penalizacién por llevar el dorsal en la espalda-

1h12:29.00
1h12:31.00
1h15:00.00
1h17:16.00

1h03:01.34
1h05:22.42
1h08:34.00
1h09:47.74
1h12:01.00
1h13:56.00
1h15:28.00
1h16:09.00
1h20:20.00
1h24:15.00

59:58.39

1h06:09.06
1h06:43.00
1h07:08.19
1h24:04.00

1h17:57.00

20:06.00
20:08.00
22:37.00
24:53.00

2:21.08
5:32.66
6:46.40
8:59.66
10:54.66
12:26.66
13:07.66
17:18.66
21:13.66

6:10.67
6:44.61
7:09.80
24:05.61



	fedme

